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Närvarande: 
Ordförande: Hanna Johansson (samt efterträdare Frans Stålfeldt) 
Sekreterare: Tage Berdenius Norström (samt efterträdare Vera Strandvik) 
SnKfKb: Alex Back (samt efterträdare Ellinor Nilsson) 
ERNST: Malin Stenbom (samt efterträdare Sara Mårtensson) 
KfKb6: Kristine Ahlborg Delvin (samt efterträdare Frida Nordlund) 
bØf: Marcus Rasmussen (ersatt av Johanna Lönnermark) 
KAOS: Martina Olsson (ersatt av Fanny Malmgren) 
KK: Erik Jiresten  
KfIK: Moa Thorén  
GP: Camilla Eriksson (frånvarande) 
ValB: Charlotta Bustrén 
Styret: Gustav Eriksson, Martin Andersson samt efterträdare Emma Stavås och 
Kristin Oskarsdotter och Emilia Sandolf  
JubK: Arvid Skogström  
 
Rundabordet och Lägeskoll: 
Mötet öppnades 12:01 
 
KfKb6: Fått barn! Planerar överlämning skriver kontinuiteter, försöker fota sina barn 
går sådär med det. 
 
SnKfKb: Har haft spelkväll kom en del folk var roligt, haft MatLabstuga och skriver 
kontinuiteter och planerar överlämning. 
 
Ernst: Avslutningsmöte, letat folk till nya Ernst, planerat överlämning samt skrivit 
kontinuitet. 
 
KAOS: Har en haft en lugn läsperiod så har hunnit planera det resterande året.  
 
bØf: Är också taggade över att ha fått barn, har haft överlämningsmöte med de nya 
och lämnat över den gemensamma kontinuiteten  
 
KfIK: Hade julavslutning med zumba igår, planerar lite aspning 
 
KK: ÄR slitna, KARM och Julbord två veckor på rad, känner att jullov är behövligt. 
 
GP: - 



 
ValB: - 
  
Styret: Har haft sektionsmöte där vi togs en del beslut och valdes in nya till många 
kommittéer. Var också på polystyren nu i helgen och träffade våra motsvarigheter 
från andra lärosäten vilket vara både kul och givande. 
 
JublK: - 
 
Avsyning av KAOS  
Kort diskussion om vilka som borde göra det nu och kommer fram till att bØf tar 
ansvar för att avsyna KAOS i Läsperiod 3. Det som gäller är avsyning 07:45 på 
vardagar och innan kl 10:00 på helger. 
 
Bestämma datum för utbildningar 
Ordförande utbildning, Gustav Eriksson håller i detta för alla nya ordförande, 
preliminärt torsdag 26/1 i läsvecka 2. 
 
Kommittéutbildning, bra för alla om så många som möjligt kommer då detta möte är 
mycket givande. Doodle kommer upp i ordföranderådsgruppen så att ett datum kan 
hittas. Preliminärt, tidigt i läsperiod 3. 
 
Kassörsutbildning, Martin Andersson håller i en uppstart för alla nya kassörer. 
Datum kommer i kassörsgruppen. 
 
Nycklar – information och diskussion 
Inga nya nycklar kom i fredags, tyvärr, de kommer tidigt i januari. Vad gäller 
depositionen röstades det igenom att vi kommer betala ut all svart deposition som 
ligger ute och sedan ersätta det med ett nytt system. Detta nya system kommer gå 
genom styrelsen där alla nya kommittéaktiva kommer deponera till styrelsen i början 
av sitt sittande år och sedan få tillbaka dessa i slutet av sitt år.      
 
I förrådet kommer det antagligen att bli så att fler ölförrådsnycklar ges ut till 
kommittéerna då fler kommer få förvaringsutrymme där. Tanke att göra det mer 
öppet för varje kommitté. 
 
Finns en tanke på att höja depositionen för borttappade nycklar för att förhindra 
tidigare års situationer. Svårt att avgöra hur mycket som är rimligt för att öka då om 
folk verkligen ha en nyckel kommer de ta depositionen. 
   
Övriga frågor: 
Fråga gällande de tidiga utgifterna för nya kommitté invalda då det läggs mycket 
pengar tidigt för att köpa in profilkläder och tryck med mera. Tyvärr kan vi inte lägga 



mer pengar på profilkläder i nuläget då en stor procent av budgeten redan går till 
detta. 

Instruktionerna för de flesta kommittéerna säger att de måste ha ett utbud av både 
alkoholhaltiga och alkoholfria alternativ. Vilket kan bli konstigt då detta betyder att 
det inte finns möjlighet till alkoholfria arrangemang. Tanke att titta på detta för 
nästa år.  

Mötet avslutades 12:55 


